1/2

平成 25 年 2 月 5 日
 支部・団体責任者 各位

日本空手協会 千葉県本部
 本部長  澤田 忠男
 技術局長 古宇田 巌
 資格部長 庄司 快栄

千葉県本部 資格審査会開催について

拝啓
余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、標記の資格審査会を下記の通り開催いたしますので、ご通知申し上げます。
実施内容詳細をご確認の上、貴支部・団体所属の会員へお知らせいただき、是非、この機会に多くの
方にご受験いただきたいと存じます。

敬具

千葉県本部 資格審査会 実施要項

【日 時】平成 25 年 3 月 16 日（土） 12：00 受付開始

【会 場】千葉工業大学 茜浜運動施設内 武道館（習志野市茜浜３丁目）

※ 日時・会場は変更となる場合もございます。その場合は、追ってご連絡差し上げます。

【実施試験】指導員：Ｃ級，審査員：Ｄ級，審判員：Ｄ級・Ｃ級

受 験 資 格
指導員 Ｃ級 実力３段取得後３ヶ月以上，Ｄ級指導員取得者
審査員 Ｄ級 実力３段取得後３ヶ月以上（25 歳以上），Ｄ級指導員・Ｄ審判員取得者

審判員
Ｄ級 実力２段取得後３ヶ月以上（20 歳以上），Ｄ級指導員取得者
Ｃ級 実力３段取得後３ヶ月以上，Ｄ級審判員取得者

【スケジュール】受  付  12：00～12：45
        講  習  13：00～15：00

筆記試験  15：10～15：40
        実技試験  15：45～

【費 用】

講習受講料 2,000 円
受験料 各資格：5,000 円

登録料
Ｃ級指導員・Ｄ級審判員・Ｃ級審判員：各 5,000 円
Ｄ級審査員：10,000 円

※ 費用は資格審査会当日にご持参ください。

2/2

【申込方法】締切日までに、各支部・団体で受験者分の受験票（別紙・必要に応じて要コピー）を
まとめて、下記の申込先へ郵送（必着）またはメールにて送信してください。
※メールアドレスをお知らせいただいている支部・団体責任者宛には、同様の
案内及び受験票を送信しておりますので、ご確認ください。

【申込先】 ≪郵送≫ 千葉県本部 副資格部長 大石 勝美
                〒267-0066 千葉市緑区あすみが丘６－３９－１
                TEL：090－9395－1447
      ≪e-mail≫ jkakuga0808@yahoo.co.jp

【申込締切】平成 25 年 3 月 4 日（月）必着

※3 月 2 日（土）の昇級昇段審査会時にも承ります。

≪注意事項≫
◆ 『試合・審判規約』，『講習教本』，会員手帳，公認技術資格証，道着，帯，筆記具，笛をご持参

ください（『試合・審判規約』，『講習教本』は、総本部ホームページよりダウンロード可能です）。
◆ 実技試験における組手試合は、受験者同士で行っていただきます。組手試合の出来ない方は、

組手試合要員を帯同していただくようお願いします。
◆ Ｄ級審判員の実技試験の合否判定対象は副審のみとなりますが、研修のために、主審の実技も

行っていただくことがございます。
◆ 資格受験基準を満たさない場合は受験できません（講習のみの参加は可能です）。